
Preisliste C: Nicht kirchliche und nicht soziale Gr uppen

Leistung Übernachtung Frühstück Mittagessen Abendessen Vollpension Stehkaffee
Nachmittags-

kaffee

Erwachsene
24,20 € 6,50 € 9,50 € 7,10 € 47,30 € 1,50 € 4,20 €

Jugendliche
18,00 € 5,50 € 8,50 € 6,20 € 38,20 € 1,20 € 3,20 €

Kinder, 7-12 J.
17,00 € 4,30 € 7,50 € 5,10 € 33,90 € 1,20 € 2,60 €

Kinder, 3-6 J.
13,50 € 2,50 € 4,40 € 4,00 € 24,40 € 1,20 € 1,90 €

Leistung

Erwachsene

Jugendliche

Kinder, 7-12 J

Kinder, 3-6 J.

  3.   Ausfallgebühr

          1 -   7 Tage vor Reiseantritt  60 % vom Gesamtpreis,

          8 - 42 Tage vor Reiseantritt  40 % vom Gesamtpreis,

        43 - 60 Tage vor Reiseantritt  20 % vom Gesamtpreis.

  4.  Raummiete

       Bei mehrtägigen Veranstaltungen (mit Übernachtung) ist ein entsprechender Tagungsraum kostenfrei - 
       bei eintägigen  Veranstaltungen wird für jeden Tagungsraum Raummiete b erechnet.

       Für jeden zusätzlichen Tagungsraum wird je Tagung folgende Raummiete berechnet: 

       - großer Tagungsraum 50 Euro,        - kleiner Tagungsraum 25 Euro.

  5.  Zusatzleistungen

       Nach vorheriger Vereinbarung.

         Bei Absage oder Reduzierung einer bestätigten Buchung berechnen wir - bei einer Kulanz von 10 %
         folgende Ausfallgebühr: 

12,00 €

2. Zuschläge je Übernachtung

-

Einzelzimmer Doppelzimmer

-

8,00 €

Martin-Butzer-Haus 
Jugendbildungsstätte der Evangelischen Kirche der P falz 

1. Mehrbettzimmer mit Dusche und WC ( Zuschläge für EZ u nd DZ sowie Kurzübernachtungen siehe Nr.2)

Bei nur einer Übernachtung berechnen wir 
einen Zuschlag in Höhe von 3,00€2,50 €

-
-

Preisliste 2020

Die Preise gelten pro Person und Tag in Euro, inkl. Bettwäsche.

8,00 €

Martin-Butzer-Straße 36
67098 Bad Dürkheim
Tel.: 06322 - 95 22 0

martin.butzer.haus@evkirchepfalz.de
tagungshaeuser-pfalz.de


